
Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 1446G Wierzchucino-Czymanowo-Rybno 
oraz nr 1443G Kolkowo-Rybno (etap II) łącznie z przebudową i remontem                        
wybranych odcinków na drodze nr 1438G śelazno-Mierzyno-Kostkowo-Bolszewo 
 

Numer ogłoszenia: 67404 - 2011; data zamieszczenia: 06.04.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 33650 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z 
siedzibą w Pucku, ul. Elizy Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, 
faks 058 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa odcinków dróg 
powiatowych nr 1446G Wierzchucino-Czymanowo-Rybno oraz nr 1443G Kolkowo-Rybno 
(etap II) łącznie z przebudową i remontem wybranych odcinków na drodze nr 1438G 
śelazno-Mierzyno-Kostkowo-Bolszewo. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Opis przedmiotu zamówienia: Zakres robót: 1. 
Przebudowa skrzyŜowania drogi powiatowej nr 1446G z drogą powiatową nr 1438G wraz z 
przebudową drogi nr 1446G w km 0+000 do 0+100 ( dokumentacja załącznik nr 1) 2. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1443G w km 2+ 000 do km 2+840 (dokumentacja załącznik 
nr 2) 3. Przebudowa drogi powiatowej nr 1438G śelazno-Mierzyno-Kostkowo-Bolszewo na 
odcinku od skrzyŜowania z drogą gminną w kierunku Lisewa przez miejscowość Kostkowo o 
długości 1982 m (dokumentacja załącznik nr 3 ) 4. Remont drogi powiatowej nr 1438G 
śelano-Mierzyno-Kostkowo-Bolszewo na odcinku Gardkowice-granica Gmina Gniewino o 
długości 2,065 km (dokumentacja załącznik nr 4) 5. Budowa oświetlenia skrzyŜowania drogi 
powiatowej nr 1446G z drogą powiatową nr 1438G oraz odcinka drogi nr 1446G w km 0+000 
do 0+100 ( dokumentacja załącznik nr 5 ) 6. Zaprojektowanie oraz budowa sieci 
oświetleniowej drogi powiatowej nr 1443G w km 1+427 do km 2+000 (wytyczne załącznik 
nr 6) 7. Zaprojektowanie oraz budowa sieci oświetleniowej drogi powiatowej nr 1438G od 
skrzyŜowania z drogą gminną w kierunku Lisewa przez miejscowość Kostkowo o długości 
1982 m (wytyczne załącznik nr 6) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 



dokumentacja projektowa, szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania o odbioru robót 
budowlanych, kosztorysy ofertowe oraz wytyczne dotyczące projektów oświetlenia. Tam, 
gdzie w dokumentacji projektowej, w specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót 
budowlanych, lub innych elementach opisu przedmiotu zamówienia zostało wskazane 
pochodzenie (marka, znak towarowy, producent, dostawca) materiałów lub normy, o których 
mowa w art. 30 ust. 1 ÷ 3 ustawy, zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub 
rozwiązań równowaŜnych, pod warunkiem, Ŝe zagwarantują one realizację zamówienia w 
zgodzie z wydanym pozwoleniem na budowę i opisem przedmiotu zamówienia oraz zapewnią 
uzyskanie parametrów technicznych niezgorszych od załoŜonych w w/w dokumentach. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.32.20-4, 45.23.31.28-2, 
45.23.31.62-2, 45.23.32.60-9, 45.23.14.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  tak, projekt/program: Projekt realizowany w ramach Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• SKANSKA s.a., ul. Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5612056,92 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 5465721,48 
• Oferta z najniŜszą ceną: 5465721,48 / Oferta z najwyŜszą ceną: 8147678,73 
• Waluta:  PLN. 

 
 


